
Dz.U./S S171
06/09/2023
538786-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:538786-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Elbląg: Łóżka szpitalne
2023/S 171-538786

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu
Krajowy numer identyfikacyjny: 5783104467
Adres pocztowy: ul. Komeńskiego 35
Miejscowość: Elbląg
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Kod pocztowy: 82-300
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 
Tel.:  +48 552304184
Faks:  +48 552304150
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w 
ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia" - nr 3
Numer referencyjny: ZP/20/2023

II.1.2) Główny kod CPV
33192120 Łóżka szpitalne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl
www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag


Dz.U./S S171
06/09/2023
538786-2023-PL

2 / 6

Pakiet nr 1 – Zał. nr 1.1 - Łóżko szpitalne dziecięce z wyposażeniem – 13 szt.
Pakiet nr 2 – Zał. nr 1.2 - I. Łóżko szpitalne z wyposażeniem (z szafką przyłóżkową) – 25 szt.
II. Łóżko szpitalne z wyposażeniem – 30 szt.
III. Łóżko szpitalne z wyposażeniem (psychiatryczne) – 35 szt.
IV. Łóżko na salę wybudzeń – 7 szt.
V. Łóżko do intensywnej terapii z materacem przeciwodleż. – 2 szt.
VI. Szafka przyłóżkowa pacjenta – 7 szt.
Pakiet nr 3 – Zał. nr 1.3 - Stół operacyjny – 5 szt.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 498 344.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33192120 Łóżka szpitalne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 ; 82–300 Elbląg

II.2.4) Opis zamówienia:
Łóżko szpitalne dziecięce z wyposażeniem – 13 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWM.09.01.02-28-0003/19-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33192120 Łóżka szpitalne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 ; 82–300 Elbląg

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S171
06/09/2023
538786-2023-PL

3 / 6

II.2.4) Opis zamówienia:
I. Łóżko szpitalne z wyposażeniem (z szafką przyłóżkową) – 25 szt.
II. Łóżko szpitalne z wyposażeniem – 30 szt.
III. Łóżko szpitalne z wyposażeniem (psychiatryczne) – 35 szt.
IV. Łóżko na salę wybudzeń – 7 szt.
V. Łóżko do intensywnej terapii z materacem przeciwodleż. – 2 szt.
VI. Szafka przyłóżkowa pacjenta – 7 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWM.09.01.02-28-0003/19-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET 3
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33192230 Stoły operacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 ; 82–300 Elbląg

II.2.4) Opis zamówienia:
I. Łóżko szpitalne z wyposażeniem (z szafką przyłóżkową) – 25 szt.
II. Łóżko szpitalne z wyposażeniem – 30 szt.
III. Łóżko szpitalne z wyposażeniem (psychiatryczne) – 35 szt.
IV. Łóżko na salę wybudzeń – 7 szt.
V. Łóżko do intensywnej terapii z materacem przeciwodleż. – 2 szt.
VI. Szafka przyłóżkowa pacjenta – 7 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWM.09.01.02-28-0003/19-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S171
06/09/2023
538786-2023-PL

4 / 6

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 080-241784

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
PAKIET 1

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/07/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Formed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5532487519
Adres pocztowy: LEŚNIANKA 97
Miejscowość: ŻYWIEC
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 34-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 57 777.78 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 92 341.08 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:241784-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S171
06/09/2023
538786-2023-PL

5 / 6

Nazwa:
PAKIET 2

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/07/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ARS-MED. HOSPITAL Sp. z o.o
Krajowy numer identyfikacyjny: 7393974428
Adres pocztowy: DZIAŁKOWA 56
Miejscowość: OLSZTYN
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 10-229
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 478 666.68 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 584 718.24 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
PAKIET 3

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/08/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S171
06/09/2023
538786-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Getinge Polska Sp. z o.o,
Krajowy numer identyfikacyjny: 113-10-80-431
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 18
Miejscowość: WARSZAWA
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 02-092
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 050 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 944 152.20 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/09/2023

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


